
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 16 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00120

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

399FCB53B2A0CB447A3B19E3AD7C5B77



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Decreto nº 023/12, de 01 de março de 2012 - Exonera a Sra.  Ana Rita Santos Souza, do Cargo em Comissão de Coordenadora de

Vigilância Ambiental, lotada na Secretaria da Saúde.

• Decreto nº 024/12, de 01 de março de 2012 - Nomeia a Sra.  Ana Rita Santos Souza, para o Cargo em Comissão de Diretora de Atenção
Básica CC-2, lotada na Secretaria da Saúde.

• Decreto nº 025/12, de 01 de março de 2012 - Exonera o Sr. Heriberto Camelo de Morais, do Cargo em Comissão de Diretor do Prédio
Escolar Marcilio Teixeira, situado no Povoado Salgado, lotado na Secretaria de Educação.

• Decreto nº 026/12, de 01 de março de 2012 - Exonera a Sra. Edilene Costa Meira Moitinho, do Cargo em Comissão de Diretora da Escola
Municipal Castro Alves, situada na Sede, lotada na Secretaria de Educação.

• Decreto nº 027/12, de 01 de março de 2012 - Exonera a Sra.  Luciane Borges Benevides Meira, do Cargo em Comissão de Vice-Diretora da
Escola Municipal 30 de Julho, situada na Sede, lotada na Secretaria de Educação.

• Decreto nº 028/12, de 01 de março de 2012 - Nomeia a Sra.  Edilene Costa Meira Moitinho, para o Cargo em Comissão de Diretora da
Escola Municipal Marcilio Teixeira, situada no Povoado Salgado.

• Decreto nº 029/12, de 01 de março de 2012 - Nomeia a Sra. Maria da Conceição Ferreira Santos, para o Cargo em Comissão de Diretora
da  Escola Municipal Castro Alves, situada na Sede.

• Decreto nº 30/12, de 01 de março de 2012 - Nomeia a Sra. Luciane Borges Benevides Meira, para o Cargo em Comissão de Vice-Diretora
da Escola Municipal Marcilio Teixeira, situada no Povoado Salgado.

• Decreto nº 31/12, de 01 de março de 2012 - Nomeia a Sra. Geny Costa Santos, para o Cargo em Comissão de Secretária Escolar da Escola
Municipal Costa e Silva, situada na Sede.

• Decreto nº 33/2012 de 07 de março de 2012 - Nomeia o Sr. Valdemir Pereira Aguiar, para o Cargo em Comissão de Auxiliar Administrativo,
CC-5, lotado na Secretaria de Saúde.

• Decreto nº 34/2012 de 07 de março de 2012 - Nomeia o Sr. Eroaldo Barbosa Nautran, para o Cargo em Comissão de Auxiliar
Administrativo, CC-5, lotado na Secretaria de Saúde.

• Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 006/2012 - Objeto: Contratação de empresa, visando a pavimentação da Rua Laudelina Maria de
Jesus, neste Município.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

399FCB53B2A0CB447A3B19E3AD7C5B77



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 023/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º -   Exonerar a Sra.  Ana Rita Santos Souza, do Cargo em Comissão de 
Coordenadora de Vigilância Ambiental, lotada na Secretaria da Saúde. 
 
 
 
ARTIGO. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                          Lenilton Pereira Lopes 
                            Prefeito Municipal 
          

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F61D690360ACE0E750564574CBCCCAD0

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 024/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º -    Nomeia a Sra.  Ana Rita Santos Souza, para o Cargo em Comissão de 
Diretora de Atenção Básica CC-2, lotada na Secretaria da Saúde. 
 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 
          

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3EE4144B0ADD1AF279605DDFBF5C9F9

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 025/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º -    Exonerar o Sr. Heriberto Camelo de Morais, do Cargo em Comissão de 
Diretor do Prédio Escolar Marcilio Teixeira, situado no Povoado Salgado, lotado na 
Secretaria de Educação. 
 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06BCAA17580BA25D15C2DAFCCC3FF578

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 026/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º -    Exonerar a Sra. Edilene Costa Meira Moitinho, do Cargo em Comissão de 
Diretora da Escola Municipal Castro Alves, situada na Sede, lotada na Secretaria de 
Educação. 
 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88FDF3A989FDE5D744B4A3C1218A238F

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 027/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º -    Exonerar a Sra.  Luciane Borges Benevides Meira, do Cargo em Comissão 
de Vice-Diretora da Escola Municipal 30 de Julho, situada na Sede, lotada na Secretaria 
de Educação. 
 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66404DE901DA5625F9D1897C7AE3ED12

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 028/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º  Nomeia a Sra.  Edilene Costa Meira Moitinho, para o Cargo em Comissão de 
Diretora da Escola Municipal Marcilio Teixeira, situada no Povoado Salgado 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 
          

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2C60E73EB400B66A232483508F6E3D0

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 029/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º - Nomeia a Sra. Maria da Conceição Ferreira Santos, para o Cargo em 
Comissão de Diretora da  Escola Municipal Castro Alves, situada na Sede,  
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, 01 de março de 2012. 
 
 

 
 
 

________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 

Prefeito Municipal 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39DB4D30F70A47CB37BD875EC2060526

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 30/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º  Nomeia a Sra. Luciane Borges Benevides Meira, para o Cargo em Comissão 
de Vice-Diretora da Escola Municipal Marcilio Teixeira, situada no Povoado Salgado  
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 
          

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3BDA06DCAEA7569497A3FCB3332383D

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 31/12, DE 01 DE MARÇO DE 2012 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º  Nomeia a Sra. Geny Costa Santos, para o Cargo em Comissão de Secretária 
Escolar da Escola Municipal Costa e Silva, situada na Sede 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  01 de março   de 2012. 
 
 
 

 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 
          

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0B41AEBEF78786C343CC9BE8B28A083

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 33/2012 DE 07 DE MARÇO DE 2012 
 

  
 
 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º  -  Nomeia o Sr. Valdemir Pereira Aguiar, para o Cargo em Comissão de Auxiliar 
Administrativo, CC-5, lotado na Secretaria de Saúde. 
 
 
ART. 2º -  Este Decreto entrará em vigor  com data retroativa de 01 de março do 
corrente ano. 
 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino,  07 de março   de 2012. 
 

 
 
 

                         ________________________ 
                            Lenilton Pereira Lopes 
                               Prefeito Municipal 
          

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61800B59B371AB151BB4D46F4DE496B5

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

 GOVERNO MUNICIPAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
 Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 
 CNPJ 13.894.886/0001-06 
 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 
  
 

 
DECRETO nº 34/2012 DE 07 DE MARÇO DE 2012 
 

  
 
 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 
 
D E C R ET A 
 
 
 
 
ART. 1º - Nomeia o Sr. Eroaldo Barbosa Nautran, para o Cargo em Comissão de Auxiliar 
Administrativo, CC-5, lotado na Secretaria de Saúde. 
 
 
ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor  com data retroativa de 01 de março do corrente 
ano. 
 
 
ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, 07 de março de 2012. 
 

 
 
 

________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 

Prefeito Municipal 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4AB28998C30785D22351C52A319CB6D

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00120 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2012 
 

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá 
realizar licitação na modalidade Tomada de Preços N° 006/2012, no 
dia 03 de Maio de 2012, às 08:00 horas, tendo por objetivo a 
contratação de empresa, visando a pavimentação da Rua Laudelina 
Maria de Jesus, neste Município. O Edital está disponível na 
Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas 
Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 
2146 no horário das 8:00 as 12:00 horas, no valor de 100,00 (cem 
reais). 

 
Valmik Costa Lima 
Presidente da CPL. 

 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

399FCB53B2A0CB447A3B19E3AD7C5B77


